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NR

1136
1071
1020
1169
1031
1100
1151
1132
1008
1106
1131
1027
1094
1017
1082
1114
1141
1140
1123
1050
1079
1162
1021
1009
1083
1170
1011
1016
1093
1024
1115
1006
1089
1120
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IMIE NAZWISKO PLEC
BLAZE) WOLNY M
MARCIN RYL M
ADAM SZYMCZAK M
PAWEL KOWALCZYK M
MIKOLA! PRZYBYLA M
KATARZYNA PAJAK K
PIOTR DOLIK M
IGA KRZAK K
ANNA ZYCHLA K
MICHALINA BAK K
MIKOLA! KRZAK M
ZUZANNA STEFANIAK K
MARCEL SLAZAK M
ZOFIA ZURAW K
KRZYSZTOF HALUSIAK M
MARIA BANAS K
TYMON WYSOTA M
SZYMON PALYGA M
KAROLINA PERKA K
WOJCIECH CHUDZICKI M
KINGA WOZNIAKOWSKA K
LENA KASZUBOWSKA K
PIOTR SZYMCZAK M
WIKTOR OWCZAREK M
IGA KALUZA K
TYMOTEUSZ GOC M
SZYMON MADZIARA M
JULIAN BEDNARSKI M
KLARA ROSINSKA K
FILIP PRZYBYLA M
MILOSZ GORKA M
JULIA JARCZYNSKA K
LAURA WEGLAREK K
OSKAR BLASZCZYK M

konrad@inessport.pl

Lututowski Bieg Wolnosci 1863r.

Biegi dzieciece

Lututow, 9 czerwca 2024 r.

ROCZNIK

2018
2017
2017
2017
2017
2017
2018
2017
2017
2017
2018
2018
2018
2018
2017
2017
2019
2018
2017
2020
2019
2018
2019
2019
2018
2019
2019
2019
2019
2020
2019
2019
2021
2021

MIASTO

WIELUN
LUTUTOW
SOKOLNIKI
LUTUTOW
LUTUTOW

CZESTOCHOWA
SOLTYSY 44 A
LUTUTOW
AUGUSTYNOW
WIERZCHLAS
LUTUTOW
BIALA
LUTUTOW
WYGLADACZE
WYGLADACZE
LUTUTOW
GALEWICE
OZAROW
BIALA
LUBNA
HUTA
LUTUTOW
SOKOLNIKI
LUTUTOW
LUTUTOW
PIASKI
LUTUTOW
WYGLADACZE
WIERUSZOW
LUTUTOW
LUTUTOW
LUTUTOW
LUTUTOW
LUTUTOW

300 m. (2017-2024)

KRAJ

POLSKA
NIEMCY
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

InesS

port

Nasza pasja," wasza satysfakcja

KLUB

PRZED WIELUN
PRZEDSZKOLE W LUTUTOWIE
PRZEDSZKOLE PICHLICE

PRZEDSZKOLE
PRZEDSZKOLE NR 38 CZESTOCHOWA

PRZEDSZKOLE W LUTUTOWIE
ZESPOL SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W MIERZYCACH
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W LUTUTOWIE
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W BIALEJ
PRZEDSZKOLE PUBLICZNE W LUTUTOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE FILIA W NIEMOJEWIE

HUSARIA WIERUSZOW
PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W OZAROWIE

PRZEDSZKOLE LUTUTOW
FC BONUS
PRZEDSZKOLE PICHLICE

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W LUTUTOWIE

SP LUTUTOW

PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W LUTUTOWIE

PRZEDSZKOLE W SWOBODZIE

www.inessport.pl

Klas. pici

M/1
M/2
M/3
M/4
M/5
K/1
M/6
K/2
K/3
K/4
M/7
K/5
M/8
K/6
M/9
K/7
M/10
M/11
K/8
M/12
K/9
K/10
M/13
M/14
K/11
M/15
M/16
M/17
K/12
M/18
M/19
K/13
K/14
M/20
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NAZWISKO PLEC ROCZNIK MIASTO Klas. pici
35 1084 NADIA KALUZA K 2021 LUTUTOW POLSKA PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W LUTUTOWIE K/15
36 1088 MAGDALENA WEGLAREK M 2021 LUTUTOW POLSKA M/21
37 1133 MARCELINA KRZAK K 2022 LUTUTOW POLSKA K/16
38 1014 BARTOSZ PRZYBYLA M 2019 LUTUTOW POLSKA SP LUTUTOW M/22
39 1045 FILIP BAJZERT M 2020 BIALA POLSKA PUBLICZNE PRZEDSZKOLE W BIALEJ M/23
40 1018 ZUZANNA ZURAW K 2020 WYGLADACZE POLSKA K/17

mail: konrad@inessport.pl www.inessport.pl
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IMIE NAZWISKO PLEC
WOJTEK WOLNY M
ADAM PAJAK M
MIKOLAJ CHROBOT M
PIOTR OWCZAREK M
OLAF PUCHALA M
OLIWIER CHROBOT M
TYMON LESZCZYNSKI M
BLAZEJ SLABY M
ANTONI URBANIAK M
LENA CHUDZICKA K
LENA WOLNIEWICZ K
EMIL BLASZCZYK M
WOICIECH GONERA M
JAKUB GOLONKA M
HUBERT GUZIAK M
KSAWERY JAGODA M
ADAM SIERADZKI M
HANIA LESZCZYNSKA K
MARIA SOWA K
LENA SIERSZEN K
LEON DUDEK M
ALICIA SOKOLOWSKA K
MIKOLAJ ZYCHLA M
JAKUB KOWALCZYK M
MAJA WEGIERSKA K
ALEKSANDER MIELCZAREK M
LAURA KOLANEK K
OLIWIA KucY K
ALEKSANDER JAGODA M
KAJA MARUSZEWSKA K
CEZARY MIELCZAREK M
DOROTA BIERNAT K
MICHALINA BACZYNSKA K
ZUZANNA DYDYNA K
LENA WOZNIAKOWSKA K
MIKOLAJ BAK M
DAWID PRZYBYLA M
PIOTR RAMUS M
SYLWESTER RAMUS M

w
o

44

NR

1135
1101
1117
1060
1103
1063
1062
1073
1066
1049
1051
1119
1160
1129
1039
1128
1096
1056
1153
1036
1059
1010
1007
1168
1046
1158
1126
1099
1127
1002
1159
1108
1029
1086
1078
1072
1030
1111
1110

mail: konrad@inessport.pl

Lututowski Bieg Wolnosci 1863r. - biegi dzieciece
Lututow, 9 czerwca 2024 r.
600 m. (2014-2016)

ROCZNIK

2015
2014
2014
2014
2014
2014
2016
2014
2014
2014
2014
2016
2015
2015
2016
2014
2016
2014
2015
2015
2015
2014
2015
2015
2015
2014
2016
2014
2016
2014
2014
2016
2015
2015
2016
2014
2015
2016
2014

MIASTO

WIELUN
CZESTOCHOWA
LUTUTOW
SWIATKOWICE
SOKOLNIKI
LUTUTOW
LUTUTOW
LUTUTOW
WIERUSZOW
LUBNA
LUTUTOW
LUTUTOW
LODZKIE
LUTUTOW
KLONOWA
LUTUTOW
LUTUTOW
LUTUTOW
SOLTYSY 44 A
RYBKA
LUTUTOW
LUTUTOW
AUGUSTYNOW
LUTUTOW
LUTUTOW
LUTUTOW
SOKOLNIKI
LUTUTOW
LUTUTOW
RUDNIKI
LUTUTOW
KROTOSZYN
LUTUTOW
LUTUTOW
HUTA
WIERZCHLAS
LUTUTOW
OSTROWEK
OSTROWEK

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

KLUB

SP5 WIELUN
SP NR 38 CZESTOCHOWA
SZKOLA PODSTAWOWA IM.POWSTANCOW W LUTUTOWIE
SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
SZP W SOKOLNIKACH
KSP SPSK W CHOJNACH
SP LUTUTOW
SP LUTUTOW

SP LUTUTOW
PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
SZKOLA PODSTAWOWA IM. POWSTANCOW 1863R. W LUTUTOWIE
SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
KLONOWA
SPSK W CHOJNACH
SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
SZKOLA PODSTAWOWA IM. POWSTANCOW 1863 W LUTUTOWIE
CIECIULOW
SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
S.P. LUTUTOW
SP W LUTUTOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA IM. POWSTANCOW 1836R W LUTUTOWIE

SP. SOKOLNIKI
SZKOLA PODSTAWOWA LUTUTOW
CHOJNY

SP W LUTUTOWIE
SZKOLA PODSTAWOWA LUTUTOW
SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
ZESPOL SZKOLNO - PRZEDSZKOLNY W MIERZYCACH
SZKOLA PODSTAWOWA

InesSp

Nasza pasja, wasza satysfakcja

ort

CZAS BRUTTO TEMPO [MIN/KM] Kilas. pici

00:01:48
00:01:49
00:01:53
00:01:56
00:02:01
00:02:01
00:02:02
00:02:02
00:02:04
00:02:06
00:02:10
00:02:10
00:02:11
00:02:12
00:02:13
00:02:13
00:02:15
00:02:15
00:02:17
00:02:17
00:02:17
00:02:19
00:02:22
00:02:22
00:02:24
00:02:26
00:02:26
00:02:29
00:02:30
00:02:32
00:02:33
00:02:33
00:02:34
00:02:34
00:02:34
00:02:35
00:02:38
00:02:39
00:02:41

3:00
3:01
3:08
3:13
3:21
3:21
3:23
3:23
3:26
3:30
3:36
3:36
3:38
3:40
3:41
3:41
3:45
3:45
3:48
3:48
3:48
3:51
3:56
3:56
4:00
4:03
4:03
4:08
4:10
4:13
4:15
4:15
4:16
4:16
4:16
4:18
4:23
4:25
4:28

www.inessport.pl

M/1
M/2
M/3
M/4
M/5
M/6
M/7
M/8
M/9
K/1
K/2
M/10
M/11
M/12
M/13
M/14
M/15
K/3
K/4
K/5
M/16
K/6
M/17
M/18
K/7
M/19
K/8
K/9
M/20
K/10
M/21
K/11
K/12
K/13
K/14
M/22
M/23
M/24
M/25
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40
41
42
43
44
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46
47
48
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NR IMIE
1057 KINGA
1012 KACPER
1044 ALAN
1028 ALAN
1112 GABRIELA
1152 ALICJA
1047 NELA
1085 JESSICA
1013 JOANNA

mail: konrad@inessport.pl

NAZWISKO

ZIMOCH
PRZYBYLA
BAJZERT
STEFANIAK
DRYGOWSKA
DOLIK
KLIMAS
PIETRZYNSKA
PRZYBYLA
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Lututowski Bieg Wolnosci 1863r. - biegi dzieciece
Lututow, 9 czerwca 2024 r.

ROCZNIK

2016
2015
2016
2016
2015
2014
2014
2015
2016

600 m. (2014-2016)

MIASTO

WROCLAW
LUTUTOW
BIALA
BIALA
LUTUTOW
SOLTYSY 44 A
LUTUTOW
LUTUTOW
LUTUTOW

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

KLUB

SP LUTUTOW
SZKOLA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W BIALEJ
IM. MARII KONOPNICKIEJ W BIALEJ
SZKOLA PODSTAWOWA LUTUTOW

SP LUTUTOW
SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
SP LUTUTOW

InesS

P

ort

Nasza pasja, wasza satysfakcja

CZAS BRUTTO

00:02:43
00:02:44
00:02:44
00:02:50
00:02:51
00:02:54
00:03:34
00:03:40
00:03:42

www.inessport.pl

TEMPO [MIN/KM]

4:31
4:33
4:33
4:43
4:45
4:50
5:56
6:06
6:10

Klas. ptci

K/15
M/26
M/27
M/28
K/16
K/17
K/18
K/19
K/20
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NR IMIE NAZWISKO
1033 KAROL GOLA
1097 MACIEJ WLODARCZYK
1150 BARTLOMIEJ DOLIK
1134 MAJA WOLNA
1164 HUBERT POLEWIAK
1142 MARIA WYSOTA
1109 JUDYTA HADRYS
1105 ADRIAN REBSKI
1067 TOMEK SALAMON
1035 KINGA PIASKOWSKA

1061 MARCELINA  LESZCZYNSKA

1034 WERONIKA KACZMAREK
1118 ROZALIA BLASZCZYK
1040 KACPER LEE
1048 JULIAN SZYMCZAK
1058 ALEKSANDRA DUDEK
1070 DAWID KROPACZ
1075 NATALIA DEBSKA
1148 WOIJTEK PICHLAK
1055 MILOSZ OKON
1113 FILIP BANAS
1098 DOMINIK KUCY
1043 AGATA ODERKIEWICZ

1081  WIKTORIA HALUSIAK
1092 ROBERT GRAJEWSKI
93 HUBERT MAGDA

mail: konrad@inessport.pl
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Lututowski Bieg Wolnosci 1863r.
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ROCZNIK MIASTO
2013 KEPNO
2013 LUTUTOW
2013 SOLTYSY
2013 WIELUN
2012 LUTUTOW
2012  GALEWICE
2012  OSTROWEK
2012 LUTUTOW
2012 LUTUTOW
2012 LUTUTOW
2013 LUTUTOW
2013 LUTUTOW
2012 LUTUTOW
2013 LUTUTOW
2012  GALEWICE
2012 LUTUTOW
2012 OSTRYCHARZE
2012 LUTUTOW
2012 LUTUTOW
2013  GALEWICE
2013 LUTUTOW
2012 LUTUTOW
2013 LUTUTOW
2012 WYGLADACZE
2013 LUTUTOW
2012  KLONOWA

Biegi dzieciece

Lututow, 9 czerwca 2024 r.
1000 m. (2012-2013)

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

KLUB

SP LUTUTOW
MGOKIS PRASZKA
SP5 WIELUN

HUSARIA WIERUSZOW

SZKOLA PODSTAWOWA IM. POWSTANCOW STYCZNIOWYCH 1863 R.
SZKOLA PODSTAWOWA LUTUTOW
SZKOLA PODSTAWOWA IM. POWSTANCOW 1863 ROKU W LUTUTOWIE
SP LUTUTOW
SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
PODSTAWOWA W LUTUTOWIE

SZKOLA PODSTAWOWA LUTUTOW
SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
SP LUTUTOW
SP LUTUTOW
SZKOLA PODSTAWOWA LUTUTOW
SZKOLA PODSTAWOWA W OSTROWKU
SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE
SZKOLA PODSTAWOWA LUTUTOW
S.P. LUTUTOW

SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE

InesS

CZAS BRUTTO

00:02:41
00:02:53
00:02:54
00:02:57
00:02:59
00:03:01
00:03:02
00:03:14
00:03:14
00:03:14
00:03:19
00:03:20
00:03:22
00:03:23
00:03:23
00:03:25
00:03:27
00:03:38
00:03:46
00:03:50
00:03:59
00:04:02
00:04:18
00:04:29
00:04:53
00:09:45

port

Nasza pasja,” wasza satysfakcja

TEMPO [MIN/KM]

2:41
2:53
2:54
2:57
2:59
3:01
3:02
3:14
3:14
3:14
3:19
3:20
3:22
3:23
3:23
3:25
3:27
3:38
3:46
3:50
3:59
4:02
4:18
4:29
4:53
9:45

www.inessport.pl

Klas. ptci

M/1
M/2
M/3
K/1
M/4
K/2
K/3
M/5
M/6
K/4
K/5
K/6
K/7
M/7
M/8
K/8
M/9
K/9
M/10
M/11
M/12
M/13
K/10
K/11
M/14
M/15
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IMIE, NAZWISKO
PIOTR GOLA
ADRIAN POLEWIAK
OLIWIER NANYS
SZYMON GUZIAK
DAWID STANIOCH
LILIANA SZCZEPANIK
WIKTOR BEDNARSKI
KACPER MECH
MACIEJ OKON
AMELIA MARUSZEWSKA
OSKAR SAMULSKI
PATRYK KROPACZ
ALEKSANDRA MISIEK
KACPER STRUZIK
KONRAD DOMAGALA
MAJA KLIMECKA
MALGORZATA KOZIK
SZYMON SZYMCZAK
POLA PUCHALA
BLAZE) DEBSKI
ALAN OSZEDA
MARCIN SLAZAK

N
N

44

1032
1163
1026
1037
1003
1023
1015
1116
1054
1001
1154
1069
1144
1077
1139
1122
1052
1019
1102
1076
1104
1095

mail: konrad@inessport.pl
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PLEC ROCZNIK MIASTO

M 2010 KEPNO

M 2011 LUTUTOW
M 2010 LUTUTOW
M 2011  KLONOWA
M 2011 LUTUTOW
K 2010 WIERUSZOW
M 2010 WYGLADACZE
M 2011 LUTUTOW
M 2010  GALEWICE
K 2010 RUDNIKI
M 2011 OSIAKOW
M 2011 OSTRYCHARZE
K 2011  GALEWICE
M 2011 LUTUTOW
M 2011  SOKOLNIKI
K 2010 LUTUTOW
M 2011 CZARNOZYLY
M 2011  SOKOLNIKI
K 2011  SOKOLNIKI
M 2010 LUTUTOW
M 2011 LUTUTOW
M 2010 LUTUTOW

KRAJ

POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA
POLSKA

Lututowski Bieg Wolnosci 1863r.
Biegi dzieciece
Lututéw, 9 czerwca 2024 r.
1000 m. (2010-2011)

InesSport

Nasza pasja, wasza satysfakcja

CZASBRUTTO  TEMPO [MIN/KM]

00:02:12
00:02:15

SP LUTUTOW 00:02:31

KLONOWA 00:02:32

00:02:35

00:02:37

00:02:40

SZKOLA PODSTAWOWA IM. POWSTANCOW 1863R. W LUTUTOWIE 00:02:43
SZKOLA PODSTAWOWA W OSTROWKU 00:02:47

VICTORIA OLESNO 00:02:49

WARTA OSJAKOW 00:02:55

SP LUTUTOW 00:03:00

HUSARIA WIERUSZOW 00:03:00

00:03:08

00:03:11

SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE 00:03:12

SZKOLA PODSTAWOWA W CZARNOZYLACH 00:03:15

ZS PICHLICE 00:03:16

SZP W SOKOLNIKACH 00:03:19

SP LUTUTOW 00:03:22

SZKOLA PODSTAWOWA W LUTUTOWIE IM. POWSTANCOW 1863 R.- SZKOLA FILIALNA W NIEMOJEWIE 00:04:53
SZKOLA PODSTAWOWA IM. POWSTANCOW 1863 ROKU W LUTUTOWIE 00:09:48

2:12
2:15
2:31
2:32
2:35
2:37
2:40
2:43
2:47
2:49
2:55
3:00
3:00
3:08
3:11
3:12
3:15
3:16
3:19
3:22
4:53
9:48

www.inessport.pl

Klas. pici

M/1
M/2
M/3
M/4
M/5
K/1
M/6
M/7
M/8
K/2
M/9
M/10
K/3
M/11
M/12
K/4
M/13
M/14
K/5
M/15
M/16
M/17



Lututowski Bieg Wolnosci 1863r.
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Nasza pasja, wasza satysfakcja

Lututow, 9 czerwca 2024 r.

@ etz T e @ e B (o @) o 3 km (2007-2009)

NAZWISKO PLEC ROCZNIK MIASTO CZAS NETTO CZASBRUTTO TEMPO [MIN/KM] Klas. ptci
1 1121 MILOSZ CZEKAJ M 2008 KEPNO POLSKA 00:10:48 00:10:48 3:36 M/1
2 1143 GRZEGORZ SWIERCZYNSKI M 2008 LUTUTOW POLSKA 00:11:04 00:11:03 3:41 M/2
3 1161 MIKOLAJ GONERA M 2009 LODZKIE POLSKA ZSP WIERUSZOW 00:11:23 00:11:23 3:47 M/3
4 1038 FILIP GUZIAK M 2009 KLONOWA POLSKA KLONOWA 00:13:09 00:13:08 4:22 M/4
5 1125 SZYMON WOICIESZAK M 2008 KASKI POLSKA SZKOLA STASZICA WIERUSZOW 00:13:26 00:13:25 4:28 M/5
6 1025 PAWEL SIEMIENIAK M 2007 GALEWICE POLSKA 00:13:42 00:13:42 4:34 M/6
7 1137 JAKUB DOMAGALA M 2008 SOKOLNIKI POLSKA UKS GROM SOKOLNIKI 00:14:01 00:14:01 4:40 M/7
8 1090 DAWID GOLDYN M 2008 GALEWICE POLSKA ZSP WIERUSZOW 00:14:02 00:14:02 4:40 M/8
9 1087 WIKTOR KRAWCZYK M 2009 LUTUTOW POLSKA 00:17:18 00:17:18 5:46 M/9
10 1068 DAWID SALAMON M 2009 LUTUTOW POLSKA ZESPOL SZKOL NR 2 W WIELUNIU 00:21:19 00:21:19 7:06 M/10
11 1165 LENA MATYJA K 2008 LUTUTOW POLSKA 00:23:54 00:23:54 7:58 K/1

mail: konrad@inessport.pl www.inessport.pl



